
 

 

POSTANOWIENIE NR 239/2019 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych wymienionych poniżej 

osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r.: 

 gm. Zabierzów, OKW 1, Adam Franciszek Putaj, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabierzów, 

 gm. Trzyciąż, OKW 1, Aleksandra Anna Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wierzchowisko, 

 gm. Krzeszowice, OKW 6, Teresa Maria Jamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Czerna, 

 gm. Olkusz, OKW 27, Marcin Krzysztof Nogieć, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sieniczno. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowej komisji wyborczej wymienionej poniżej osoby: 

 gm. Wolbrom, OKW 13, Zofia Katarzyna Zygmunt, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Klucze. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronie urzędowej gminy objętej treścią nin. postanowienia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 


